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FORMA E APLIKIMIT



	PËRSHKRIMI I PROBLEMIT
(MAX 500 FJALË)

	PERSPEKTIVA REALE 
· Cili është problemi që doni të zgjidhni? (përshkruani situatën aktuale)
...
...
...

SITUATA IDEALE
· Si dëshironi të jetë situata (si do të donit ta zgjidhni problemin?) 

...
...
...


PASOJAT 
· Cka do të ndodhë nëse nuk trajtohet problemi?
...
...
...


	DEKLARATA E PROBLEMIT 

	· Ju lutem definoni problemin e lartëpërmendur me një fjali.  
...


[bookmark: _gjdgxs]

	MOTIVIMI I ORGANIZATËS SUAJ TË MERRNI PJESË NË PROCES (Max 250 fjalë)

	· Ju lutem përshkruani me pak fjalë se pse duhet të selektoheni ju në mesin e organizave tjera, dhe si ky proces do të mbështesë punën tuaj tutje? 

...
...
...
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- The past s just a shadow of the future -

This project is financed by the EU Leading Applicant
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